
 
 

UCHWAŁA NR II/15/24 
RADY GMINY RYTRO 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy 
Rytro oraz członków Komisji Rady Gminy. 

Na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 609 i 721 oraz z 2023r. poz. 1688) oraz § 3 pkt.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021r. poz.1974) – 
Rada Gminy Rytro uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla Przewodniczącego Rady Gminy Rytro zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 
1.000,00zł. 

2. Ustala się dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Rytro zryczałtowaną miesięczną dietę w wysokości 
500,00zł. 

§ 2. 1. Ustala się dla radnych za udział w każdym posiedzeniu Rady Gminy dietę w wysokości 250,00zł. 

2. Ustala się dla Przewodniczącego Komisji Rady za udział w każdym posiedzeniu Komisji dietę 
w wysokości 200,00zł. 

3. Ustala się dla członków Komisji Rady za udział w każdym posiedzeniu Komisji dietę w wysokości 
150,00zł. 

§ 3. 1. Radny może pobierać dietę wyłącznie z tytułu jednej funkcji pełnionej w Radzie Gminy. 

2. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, o których mowa w par. 2 uprawniony otrzymuje 
jedną dietę najwyższej wysokości. 

§ 4. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. poz.800 oraz z 2002r. poz. 138 oraz 
z 2003r. poz. 280). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytro. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIII205/21 Rady Gminy Rytro z dnia 23 czerwca 2021r. w sprawie ustalenia 
diet oraz zwrotu kosztów podróży dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy Rytro oraz członków Komisji 
Rady Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 4330



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Rytro 

 
 

Tomasz Kulig 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4330


	UCHWAŁA NR II/15/24 RADY GMINY RYTRO z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-28T10:44:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




